

        
    
                    


    
    

            
                                    


        

            
            
                [image: Tradiční česká švihadla]
            
        

    




                                                


    
                                                                                                                


    
        Menu
    



        	

            
                        Švihadla.cz

            
            
        
	

            
                        ŠVIHADLOVÝ OBCHŮDEK

            
            
        
	

            
                        O švihadlech

            
            
        
	

            
                        Kurz  UK FTVS

            
            
        
	

            
                        Kontakt

            
            
        




        
                    
            

    

    Košík: 0

    
        	
                    Váš košík je nyní prázdný

                



                            
        
            Celkem: CZK 0.00

            Zobrazit košík
        

    







            
        
    







                                                


    
    
    
                        
                
                    +420 604269234 
                
            

            
    




                        






    

                        


    
    

            

            
                                    


    

         






                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    
    
    


    

    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            ŠVIHADLOVÝ OBCHŮDEK ZDE

                                                    

                    

                
                                    
                                                    Tradiční česká švihadla, KTERÁ ROZHÝBALA ČR ke skákání roku 2004

                                            

                            


                    

    






                                                


    
    



    

    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Všechna švihadla jsou vyráběna na objednávku, podle vašeho zadání - velikosti a barev.

                                                    
                    

                
                            


                    

    






                        






                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    





    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Kurzy a školení 
UK FTVS - Mgr. Jana Černá 

                                                    
                    

                
                            


                    

    






                


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
25. - 26. 05. 2024


                                                    
                    

                
                                    
                                                     těšíme se na prvostupňové pedagogy, máme pro vás další nabídku možností

                                            

                            


                    

    






    
                        


    
    
    
    
    
        
    
   



        

                                

                                [image: KURZ UK FTVS]
            
        
        
    






    
             





                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    


            
                                


    
    
                
    
    
                

        
    
   



        

                                

                                [image: Pivoňky]
            
        
        
    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Máš už švihadlo? 

                                                    
                    

                
                                    
                                                    Rádi vám poradíme s výběrem

                                            

                            


                    

    






    
             





                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    


            
                                


    

        

                

    







    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            


                                                    
                    

                
                                    
                                                    Naučte děti skákat, naučíme vás jak na to.

radost ze skákání je základ. 
Zveme všechny na kurz pro ty, kteří chtějí naučit svoje děti, svěřence, žáky správně skákat přes švihadlo.
Po absolvování kurzu si vyberete ta správná švihadla pro vaše aktivity.


                                            

                            


                    

    






    
             





                                                


    

            Více informací
    




                        






                    


    
    

                        

        
                                        


    
    



        	

                                

                                                                                    
                                                        [image: ]
                        
                    
                    
                                                                            
                                
                                                                                                                    Švihadla pro celou rodinu
                                                                                                        
                            
                        
                                    

            
	

                                

                                                                                    
                                                        [image: ]
                        
                    
                    
                                                                            
                                
                                                                                                                    Trikové švihadlo
                                                                                                        
                            
                        
                                    

            
	

                                

                                                                                    
                                                        [image: ]
                        
                    
                    
                                                                            
                                
                                                                                                                    Korálkové švihadlo
                                                                                                        
                            
                        
                                    

            
	

                                

                                                                                    
                                                        [image: ]
                        
                    
                    
                                                                            
                                
                                                                                                                    Magics rope
                                                                                                        
                            
                        
                                    

            








                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    


            
                                


    
    
    
    
    
        
    
   



        

                                

                                [image: návod]
            
        
                                

                                                    Návod na rozlišení délky švihadel
                
                                                    Double dutch švihadlo pro celou rodinu
                
            
        
    






    
                        


    
    
    
    
    
        
    
   



        

                                

                                [image: XXXL]
            
        
                                

                                                    Postavte se snožmo na střed švihadla,
                
                                                    konce ruček jsou po výšku ramen.
                
            
        
    






    
             





                        






                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Jak OBJEDNat

                                                    
                    

                
                                    
                                                    Do poznámky v objednávce popište přesně požadovanou barevnou kombinaci         vzor: 
280 cm - 1 x bílá, 2 x zelená,

                                            

                            


                    

    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
PLATBA BANKOVNÍM 
PŘEVODEM:

                                                    
                    

                
                                    
                                                     Vyčkejte až obdržíte fakturu s QR kódem

                                            

                            


                    

    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Organizace

                                                    
                    

                
                                    
                                                    Pokud objednáváte větší množství švihadel, pošlete souhrnnou objednávku na 
e-shop@svihadla.cz.

                                            

                            


                    

    






    
             





                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    


            
                                


    
    
    
    
    
        
    




        

                                

                                [image: Tradiční česká švihadla]
            
        
                                

                                                    Díky těmto švihadlům, roku 2004
                
                                                    začal v ČR soutěžní sport ROPE SKIPPNG
                
            
        
    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Naše priority
                                                    

                    

                
                                    
                                                    
	Nic nedovážíme ze zahraničí.

	při výrobě je pro nás důležitá uhlíková stopa za námi. 

	Vše je vyrobené v ČR. 

	Plastové součástky mají certifikát o maximální nezávadnosti výrobku. 

	korálky se mohou olíznout, nesmí se žužlat :-). 

	Ručky švihadel jsou vyrobené z českého certifikovaného dřeva s maximální profesionalitou. 

	Švihadla jsou registrované u ÚPV a PVZ.






                                            

                            


                    

    






    
             





                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    


            
                                


    
    
    
    
                
    
        
    




        

                                

                                [image: Česká tradiční švihadla]
            
        
                                

                                                    Osvědčení o materiálech a certifikátech
                
                                
            
        
    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Tradiční české švihadlo  na trhu od roku 2004  

                                                    
                    

                
                                    
                                                    Kdo naše švihadlo používá?
 Základní školy, kluby, TJ Sokol, Všesokolský slet 2012, rodiny, jednotlivci, soutěžní rope skipping, sportovci jiných sportů (tenis, box, fotbal, kolečkové brusle, florbal, lední hokej, tanec),  VŠK UK FTVS, Masarykova univerzita - Fakulta sportovních studií,  VICTORIA - Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT a mnoho dalších...
š
                                            

                            


                    

    






    
             





                        






                    


    
    

                        

        
                                    


    
    
    


    

    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Všesokolský slet 2012 skladba "Nebe nad hlavou"
autorka Mgr. Jana Černá
                                                    

                    

                
                                    
                                                    Na Rošického stadionu cvičilo 1000 žen ( a několik skrytých mužů) Ukázky: TJ Sokol Jihlava a  Skipping Boys,  TJ Sokol Přerov 

                                            

                            


                    

    






                                                


    


            
                                


    

        

                

    







    
                        


    

        

                

    







    
             





                        






    

                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    
                        
                







svihadla@svihadla.cz
            
            
    
    


    
                        


        

            
            
                
                                    Tradiční česká švihadla
                                
            

        

    




    
                        


    

    



    

    






    
        
        
            
                
                                    
                                                    tel: +420 604269234  ©
                                            

                            


                    

    






    
             



                                                


        
                    Informace o zpracování osobních údajů 
                    Zásady pro účast na akcích
                    Tato webová stránka používá cookies
            




                        



    




        












    

    
            
    
    




    


    
    

    

    

    


    
    

        
        

        
        
    